SIMEC ACERO, S.A, DE C.V, SCNOO8

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HOEA: 12/06/15 18:46:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 019076 CONTRA 21162 REMISION: 0082599-1
PRODUCTO: VIGA IPS 4" 101.6MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 13,416 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPCRTES ARES
FESO TEORICO PRODUCTO:11.458 KG3/MT LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

313467 L0070 0270 .0220 .1700  .3000 .0150  .2600  .0B8OO0  .1100 .0010 .67C0  .0020
313533 0080 0120 .0330 .2000 .2600 0150  .2100 .(0BOQ  .0BQO  .C020 .7300 0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA BLASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PST/MPA} {BSI/MEA) {2v) JOULES LB-PIE KG-MT
313467 49,612 71,132 27
313533 52,805 74,877 26

ATADCS DE LA COLADA

313467 DPF0Q0915 DPFOQ915 DPFQ0917 DPF00918
313533 DPF00S19 DPF0O0%25 DPRFQ0921 DPF00922 R B
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